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Duvidas e Esclarecimentos

numero de CASAS DECIMAIS

. ) 26/06/2024
que serdo aceitas no

15:51
processo? Pois o edital ndo

cita e no portal BNC esta 4
CASAS DECIMAIS.

Boa tarde, solicito

esclarecimento quanto ao

intervalo minimo de lance? No

edital cita RS 0,05 e no portal  26/06/2024
BNC esta RS 0,00. Como é um  15:54
edital com muitos

comprimidos, creio que 0,05 é

um intervalo muito alto.

Aglon Comércio e

Representagbes LTDA -

“Prezados(as), Tendo em vista

que, temos intengdo de

participar do pregdo eletrénico
024/2024 de medicamentos e

somos uma empresa Ltda, por
gentileza, poderiam estar
esclarecendo algumas duvidas

do edital?! No edital consta a
informacdo no preambulo de

licitagdo exclusiva ME/EPP e

com itens para ampla

participacdo, porém, no item

4.11 - Dos critérios para

aplicacdo de exclusividade as ~ 26/06/2024
ME/EPP/EQUIPARADOS, 16:21
consta a informagdo que,

sendo houver

comparecimento minimo de
fornecedores, por item, sera

permitida a ampla

concorréncia, e também,

constam na plataforma todos

os itens abertos a ampla

participacdo. Sendo assim,
gostariamos de saber se

poderemos apresentar

proposta para todos os itens,

ou se foi um erro e os itens

serdo fechados na plataforma”.

Aguardo retorno. Obrigada!

Prezados (as), boa tarde!

Referente aos itens 251, 253,

255 e 385 que especificam em 26/06/2024
seu descritivo BOLSA, sera 17:46
aceita apresentagdo em

FRASCO? Desde ja agradeco.

Prezados, bom dia precisamos
do link para emitir a certidao

9.7.6. Prova de regularidade
27/06/2024

para com a Fazenda Publica
10:29

Municipal de Mineiros/GO,
pois no portal da prefeitura
ndo estd emitindo.

Prezados, Bom dia!! Temos

algumas duvidas... 1-

Refarente an nrazn de entreca

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS 024/2024 - BNC

Boa tarde. Verificamos aqui e os lances deverdo ser com até 3 casas

decimais ap0ds a virgula. J4 foi alterado na Plataforma BNC.

Boa tarde. Sera feito uma errata, a qual retiraremos o intervalo que
consta em edital (0,05). Portanto ndo tera intervalo minimo entre
os lances.

Boa tarde. Serd obedecido o item 4.11 do edital, porém, os
licitantes poderdo dar seus lances em todos os itens. Caso ndo haja
o comparecimento minimo de fornecedores, por item, na forma do
item 4.10 do edital, sera permitida a ampla concorréncia nos
moldes do art. 49 da LC 123/2006, visando o atendimento aos
principios de economicidade e celeridade do processo.

Devera seguir o descrito no edital.

Boa tarde. Segue o link para atender o item 9.7.6. do edital: Prova
de regularidade para com a Fazenda Publica Municipal de
Mineiros/GO (art. 44, §22, Dec. Municipal N2 03/2024):
https://mineiros.gdc.net.br/sig/app.html#/servicosonline/debito-
contribuinte

26/06/2024
16:50

26/06/2024
16:52

26/06/2024
17:24

26/06/2024
18:32

27/06/2024
13:36
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Duvidas e Esclarecimentos

Requerimento

Boa tarde, solicito
esclarecimento quanto ao
numero de CASAS DECIMAIS
que serdo aceitas no
processo? Pois o edital ndo
cita e no portal BNC esta 4
CASAS DECIMAIS.

Boa tarde, solicito
esclarecimento quanto ao
intervalo minimo de lance? No
edital cita RS 0,05 e no portal
BNC estd RS 0,00. Como é um
edital com muitos
comprimidos, creio que 0,05 é
um intervalo muito alto.
Aglon Comércio e
Representagdes LTDA -
“Prezados(as), Tendo em vista
que, temos intengdo de
participar do pregdo eletronico
024/2024 de medicamentos e
somos uma empresa Ltda, por
gentileza, poderiam estar
esclarecendo algumas duvidas
do edital?! No edital consta a
informagdo no preambulo de
licitacdo exclusiva ME/EPP e
com itens para ampla
participagdo, porém, no item
4.11 - Dos critérios para
aplicagdo de exclusividade as
ME/EPP/EQUIPARADOS,
consta a informagdo que,
sendo houver
comparecimento minimo de
fornecedores, por item, sera
permitida a ampla
concorréncia, e também,
constam na plataforma todos
os itens abertos a ampla
participacdo. Sendo assim,
gostariamos de saber se
poderemos apresentar
proposta para todos os itens,
ou se foi um erro e os itens
serdo fechados na plataforma”.
Aguardo retorno. Obrigada!

Prezados (as), boa tarde!
Referente aos itens 251, 253,
255 e 385 que especificam em
seu descritivo BOLSA, sera
aceita apresentagao em
FRASCO? Desde ja agradeco.

Prezados, bom dia precisamos

Criado em

26/06/2024
15:51

26/06/2024
15:54

26/06/2024
16:21

26/06/2024
17:46

Arq.
escl.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS 024/2024 - BNC

[ Fazer pergunta }

Resposta

Boa tarde. Verificamos aqui e os lances deverdo ser com até 3 casas

decimais apds a virgula. Ja foi alterado na Plataforma BNC.

Boa tarde. Sera feito uma errata, a qual retiraremos o intervalo que
consta em edital (0,05). Portanto ndo tera intervalo minimo entre

os lances.

Boa tarde. Sera obedecido o item 4.11 do edital, porém, os
licitantes poderdo dar seus lances em todos os itens. Caso nao haja
o comparecimento minimo de fornecedores, por item, na forma do
item 4.10 do edital, serd permitida a ampla concorréncia nos
moldes do art. 49 da LC 123/2006, visando o atendimento aos
principios de economicidade e celeridade do processo.

Devera seguir o descrito no edital.

Respondido Arq.

em

26/06/2024

16:50

26/06/2024
16:52

26/06/2024
17:24

26/06/2024
18:32

resposta
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